
Puikus jubiliejinės savaitės akordas  

 

 

Štai ir baigėsi nuotaikinga ir prasminga savaitė, 

skirta gimnazijos 70 metų  jubiliejui. Paskutinis 

savaitės akordas – iškilmingas minėjimas ir 

baigiamasis koncertas, kuriame dalyvavo ne tik 

mūsų ugdymo įstaigos bendruomenės nariai. 

Pasveikinti mus atėjo garbingi svečiai iš miesto 

savivaldybės,  švietimo skyriaus, miesto 

apskrities darbuotojai, pedagogų švietimo 

kvalifikacijos centro vadovai, M.Gorkio 

progimnazijos kolegos, Aitvaro gimnazijos 

vadovai ir mokytojai ir kiti svečiai. Visi svečiai 

gimnazijos bendruomenei nuoširdžiai linkėjo ilgų gyvavimo metų ir sėkmingos veiklos, 

skatino siekti dar aukštesnių rezultatų. 

Kiekvienas gimnazijos darbuotojas vykdo 

svarbią misiją – dalyvauja jaunosios kartos 

ugdyme, ruošia ją savarankiškam gyvenimui ir 

būsimai karjerai. Gimnazijos direktorius 

Vitalijus Jakobčiukas puikiai tai suvokia, todėl 

visiems pedagogams ir aptarnaujantiems 

darbuotojams įteikė padėkos raštus už sąžiningą 

ir atsakingą darbą, ilgametę veiklą, aukštus 

profesinius pasiekimus. 

 



 

Renginyje dalyvavo 

jauniausi 

bendruomenės nariai 

– gimnazistai. 

Koncerto metu jie 

atliko geriausius 

muzikinius numerius, 

kurie dar kartą įrodė, 

kad mokome 

talentingus ir 

kūrybingus jaunuolius. Scenoje skambėjusios dainos, šokami šokiai, smuiko ar gitaros 

garsai sukūrė šiltą atmosferą. Didžiausias netikėtumas – buvusių mokinių ir jų tėvų 

muzikiniai pasirodymai. 

Ilgametis kolektyvo šokis 

„Lėlė“ pavergė žiūrovų 

širdis, o mamos ir dukters 

sukurta daina, skirta 

gimnazijai,  sujaudino. 

 Akivaizdu, kad visi 

bendruomenės nariai 

didžiuojasi  „Žaliakalnio“ 

gimnazijos veikla ir yra 

dėkingi dalyvavę jos 

gyvenime. 

 

 

 

 
   



 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 
   



 

 

 
   

 

 


